
zpracováno:

strana: 1 / 5

Obecní úřad

15.12.2019Návrh rozpočtu na rok 2020

KEO-W 1.11.328 / Uc19so

IČO: 00228702

Par OrgPol N+Z+Uz ZJ rozpočtu 20192019 2020Kap

PŘÍJMY

OčekávanéUpravený Návrh

Název

Schvalený

2019

plněnírozpočet rozpočturozpočet

000000000000011110000 000000     920 000,00    920 000,00     900 000,00Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č     740 000,00

000000000000011120000 000000     20 000,00    20 000,00     20 000,00Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v     20 000,00

000000000000011130000 000000     74 000,00    74 000,00     74 000,00Daň z příjmů fyz.osob z kapitá     70 000,00

000000000000011210000 000000     620 000,00    620 000,00     620 000,00Daň z příjmů právnických osob     620 000,00

000000000000012110000 000000    1 660 000,00   1 660 000,00    1 550 000,00Daň z přidané hodnoty    1 400 000,00

000000000000013400000 000000     120 000,00    120 000,00     124 500,00Poplatek za provoz systému shromažď     120 000,00

000000000000013410000 000000     7 200,00    7 200,00     6 000,00Poplatek ze psů     3 000,00

000000000000013610000 000000     2 650,00    2 650,00     3 000,00Správní poplatky     1 000,00

000000000000013810000 000000     21 000,00    21 000,00     21 000,00Daň z hazardních her     17 000,00

000000000000015110000 000000     290 000,00    290 000,00     290 000,00Daň z nemovitostí     290 000,00

000000000000024120000 000000     20 000,00    20 000,00     20 000,00Splátky půjč.prostředků od podn.nefin.     20 000,00

000098348000041110000 000000     29 000,00    29 000,00      0,00Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.spr      0,00

000000000000041120000 000000     65 400,00    65 400,00     65 400,00Neinv.přij.transfery ze st.roz     57 800,00

000090002000041130000 000000     344 729,00    344 729,00      0,00Neinvestiční přijaté transfery ze státníc      0,00

000014004000041160000 000000     39 200,00    39 200,00      0,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze s      0,00

000017058000041160000 000000     600 000,00    600 000,00      0,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze s      0,00

103133063000041160000 000000     50 466,00    50 466,00      0,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze s      0,00

103533063000041160000 000000     285 972,00    285 972,00      0,00Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze s      0,00

000000000000041210000 000000      0,00     0,00      0,00Neinvestiční přijaté transfery od obcí     10 000,00

000000710000041220000 000000     400 000,00    400 000,00      0,00Neinvestiční přijaté transfery od krajů      0,00

000090992000042130000 000000     155 271,00    155 271,00      0,00Investiční přijaté transfery ze státních f      0,00

000515974000042160000 000000      0,00     0,00      0,00Ostatní investiční přijaté transfery ze st    1 412 791,00

106515974000042160000 000000    1 412 791,16   1 412 791,16      0,00Ostatní investiční přijaté transfery ze st      0,00

000000452000042220000 000000     210 000,00    210 000,00      0,00Investiční přijaté transfery od krajů      0,00

000000000000021322310 000000     2 250,00    2 250,00     3 000,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitýc     2 000,00

000000000000021113392 000000     10 000,00    10 000,00     10 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků     10 000,00

000000000000021323392 000000     40 000,00    40 000,00     40 000,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitýc     40 000,00

000000000000023213392 000000     75 000,00    75 000,00      0,00Přijaté neinvestiční dary      0,00

000000000000021113399 000000     15 000,00    15 000,00     15 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků     15 000,00

000000000000021123399 000000      900,00     900,00     30 000,00Příjmy z prodeje zboží (již nakoupenéh      0,00

000000000000023213399 000000     10 000,00    10 000,00      0,00Přijaté neinvestiční dary     10 000,00

000000000000021113613 000000     8 000,00    8 000,00      0,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků     8 000,00

000000000000021323613 000000     8 000,00    8 000,00      0,00Příjmy z pronájmu ostatních nemovitos     8 000,00

000000000000021113639 000000      500,00     500,00     1 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků      0,00

000000000000021193639 000000     42 500,00    42 500,00     10 000,00Příjmy z vlastní činnosti jind     2 000,00

000000000000021313639 000000     48 000,00    48 000,00     48 000,00Příjmy z pronájmu pozemků     48 000,00

000000000000023213639 000000     273 390,00    273 390,00      0,00Přijaté neinvestiční dary      0,00

000000000000023223639 000000     11 879,00    11 879,00      0,00Přijaté pojistné náhrady      0,00

000000000000021113722 000000     6 000,00    6 000,00     1 000,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků     6 000,00

000000000000021123722 000000     1 000,00    1 000,00     1 000,00Příjmy z prodeje zboží (již nakoupenéh     1 000,00

000000000000023243725 000000     48 000,00    48 000,00     48 000,00Přijaté nekapitálové příspěvky     48 000,00

000000000000021115512 000000      400,00     400,00      0,00Příjmy z poskytování služeb a výrobků      0,00

000000000000021126171 000000     39 100,00    39 100,00      0,00Příjmy z prodeje zboží (již nakoupenéh      0,00

000000000000021416310 000000     19 000,00    19 000,00     25 000,00Příjmy z úroků (část)     1 000,00

000000000000021426310 000000     5 000,00    5 000,00      0,00Příjmy z podílů na zisku a dividend     5 000,00

000000000000023286409 000000      600,00     600,00      0,00Neidentifikované příjmy      0,00

000000000000032016409 000000     94 293,23    94 293,23      0,00Příjmy z prodeje akcií      0,00

PŘÍJMY CELKEM 8 106 491,39 3 925 900,008 106 491,394 985 591,00



zpracováno:

strana: 2 / 5

Obecní úřad

15.12.2019Návrh rozpočtu na rok 2020

KEO-W 1.11.328 / Uc19so

IČO: 00228702

Par OrgPol N+Z+Uz ZJ rozpočtu 20192019 2020Kap

VÝDAJE

OčekávanéUpravený Návrh

Název

Schvalený

2019

plněnírozpočet rozpočturozpočet

000000000000052122141 000000     15 000,00    15 000,00      0,00Neinvest.transfery nefinanč.po     15 000,00

000000000000051392212 000000     8 000,00    8 000,00     28 000,00Nákup materiálu jinde nezařaze     8 000,00

000000000000051692212 000000     27 858,00    27 858,00     50 000,00Nákup ostatních služeb     25 000,00

000000000000051692310 000000     2 000,00    2 000,00      0,00Nákup ostatních služeb     2 000,00

000000000000051692321 000000     16 000,00    16 000,00     16 000,00Nákup ostatních služeb     15 000,00

000000000000051692341 000000     22 483,70    22 483,70      0,00Nákup ostatních služeb      0,00

000000000000053652341 000000     3 000,00    3 000,00      0,00Platby daní a poplatků krajům,obcím a      0,00

000000000000061212341 000000     41 000,00    41 000,00      0,00Budovy, haly a stavby      0,00

000000000000051313111 000000     2 210,00    2 210,00      0,00Potraviny      0,00

000000000000051363111 000000      989,00     989,00      0,00Knihy, učební pomůcky a tisk      0,00

000000000000051373111 000000     73 915,00    73 915,00      0,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek      0,00

000000710000051373111 000000     71 612,00    71 612,00      0,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek      0,00

000000000000051393111 000000     20 845,00    20 845,00      0,00Nákup materiálu jinde nezařazený     10 000,00

000000000000051513111 000000     20 000,00    20 000,00     20 000,00Studená voda     20 000,00

000000000000051543111 000000     190 000,00    190 000,00     190 000,00Elektrická energie     160 000,00

000000000000051693111 000000     20 000,00    20 000,00     10 000,00Nákup ostatních služeb     20 000,00

000000000000051713111 000000     65 000,00    65 000,00      0,00Opravy a udržování     100 000,00

000000000000053313111 000000     70 000,00    70 000,00     70 000,00Neinvestiční příspěvky zřízeným příspě     70 000,00

000000000000053333111 000000      0,00     0,00      0,00Neinv.transfery škol.práv.osobám zříz.     5 000,00

000000000000053363111 000000     5 000,00    5 000,00     5 000,00Neinvestiční transfery zřízeným příspě      0,00

103133063000053363111 000000     50 466,00    50 466,00      0,00Neinvestiční transfery zřízeným příspě      0,00

103533063000053363111 000000     285 972,00    285 972,00      0,00Neinvestiční transfery zřízeným příspě      0,00

000000000000051393311 000000     2 049,00    2 049,00      0,00Nákup materiálu jinde nezařazený      0,00

000000000000050213314 000000     6 000,00    6 000,00     8 400,00Ostatní osobní výdaje     6 000,00

000000000000051363314 000000     4 701,00    4 701,00     4 000,00Knihy, učební pomůcky a tisk     3 000,00

000000000000051393314 000000     7 154,00    7 154,00      0,00Nákup materiálu jinde nezařazený      0,00

000000000000061273319 000000     72 000,00    72 000,00      0,00Kulturní předměty      0,00

000000000000050213392 000000     5 000,00    5 000,00     5 000,00Ostatní osobní výdaje     5 000,00

000000000000051373392 000000     13 570,00    13 570,00     150 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek      0,00

000000000000051393392 000000     86 430,00    86 430,00     40 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     100 000,00

000000000000051513392 000000     25 000,00    25 000,00     20 000,00Studená voda     25 000,00

000000000000051543392 000000     35 000,00    35 000,00     35 000,00Elektrická energie     35 000,00

000000000000051553392 000000     71 400,00    71 400,00     40 000,00Pevná paliva     25 000,00

000000000000051563392 000000      800,00     800,00      0,00Pohonné hmoty a maziva      0,00

000000000000051693392 000000     25 000,00    25 000,00     20 000,00Nákup ostatních služeb     25 000,00

000000000000051713392 000000     10 000,00    10 000,00      0,00Opravy a udržování     10 000,00

000000000000051753392 000000     1 200,00    1 200,00      0,00Pohoštění KD      0,00

000000000000061213392 000000     10 239,65    10 239,65      0,00Budovy, haly a stavby      0,00

000000000000061223392 000000     42 229,00    42 229,00     200 000,00Stroje, přístroje a zařízení      0,00

000000000000050413399 000000     23 000,00    23 000,00     5 000,00Odměny za užití duševního vlastnictví     5 000,00

000000000000051313399 000000     21 800,00    21 800,00      0,00Potraviny      0,00

000000000000051363399 000000     2 398,00    2 398,00      0,00Knihy, učební pomůcky a tisk      0,00

000000000000051383399 000000     58 797,00    58 797,00      0,00Nákup zboží (za účelem dalšího prodej      0,00

000000000000051393399 000000     48 499,00    48 499,00     40 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     10 000,00

000000000000051693399 000000     84 266,00    84 266,00     100 000,00Nákup ostatních služeb     47 400,00

000000000000051753399 000000     20 000,00    20 000,00     10 000,00Pohoštění     20 000,00

000000000000051943399 000000     5 000,00    5 000,00     5 000,00Věcné dary     5 000,00

000000000000052223399 000000     10 000,00    10 000,00      0,00Neinvestiční transfery spolkům      0,00

000000000000052293399 000000     3 000,00    3 000,00      0,00Ost.neinvestiční transfery neziskovým      0,00

000000000000054923399 000000     12 600,00    12 600,00     12 600,00Dary obyvatelstvu     12 600,00

000000000000050213421 000000     5 000,00    5 000,00      0,00Ostatní osobní výdaje     5 000,00

000000000000051393421 000000     9 183,00    9 183,00     10 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     1 500,00

000000000000052223421 000000     10 000,00    10 000,00     5 000,00Neinvestiční transfery spolkům     10 000,00

000000000000051923429 000000      0,00     0,00     10 000,00Poskytnuté neinvestiční příspě      0,00

000000000000051393631 000000     5 000,00    5 000,00     5 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     5 000,00



zpracováno:

strana: 3 / 5

Obecní úřad

15.12.2019Návrh rozpočtu na rok 2020

KEO-W 1.11.328 / Uc19so

IČO: 00228702

Par OrgPol N+Z+Uz ZJ rozpočtu 20192019 2020Kap

VÝDAJE

OčekávanéUpravený Návrh

Název

Schvalený

2019

plněnírozpočet rozpočturozpočet

000000000000051543631 000000     30 000,00    30 000,00     35 000,00Elektrická energie     30 000,00

000000000000051713631 000000      0,00     0,00      0,00Opravy a udržování     100 000,00

000000000000050113639 000000     216 000,00    216 000,00     216 000,00Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma     216 000,00

000000000000050213639 000000     25 000,00    25 000,00     25 000,00Ostatní osobní výdaje     25 000,00

000000000000050313639 000000     54 000,00    54 000,00     54 000,00Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek     54 000,00

000000000000050323639 000000     19 440,00    19 440,00     19 440,00Povinné pojistné na veřejné zdravotní     19 440,00

000000000000050383639 000000     1 000,00    1 000,00     1 000,00Povinné pojistné na úrazové pojištění     1 000,00

000000000000051313639 000000     2 500,00    2 500,00     5 000,00Potraviny     2 500,00

000000000000051323639 000000      949,00     949,00     1 000,00Ochranné pomůcky      0,00

000000000000051373639 000000     226 590,00    226 590,00     15 000,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek     20 000,00

000000710000051373639 000000     71 612,00    71 612,00      0,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek      0,00

000090002000051373639 000000     274 730,50    274 730,50      0,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek or      0,00

000000000000051393639 000000     39 000,00    39 000,00     60 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     25 000,00

000000000000051413639 000000     90 000,00    90 000,00     187 034,00Úroky vlastní      0,00

000000000000051633639 000000      500,00     500,00      500,00Služby peněžních ústavů      500,00

000000000000051693639 000000     302 497,79    302 497,79      0,00Nákup ostatních služeb     20 000,00

000090002000051693639 000000     70 269,50    70 269,50      0,00Nákup ostatních služeb oranžové hřišt      0,00

000000000000051713639 000000     196 352,87    196 352,87      0,00Opravy a udržování     200 000,00

000000710000051713639 000000     256 776,00    256 776,00      0,00opravy obecní úřad 2013      0,00

000017058000051713639 000000     600 000,00    600 000,00      0,00Opravy a udržování      0,00

000000000000061213639 000000    5 234 771,28   5 234 771,28    3 393 986,00Budovy, haly a stavby    4 582 740,00

000000000000061223639 000000     168 000,06    168 000,06      0,00Stroje, přístroje a zařízení      0,00

000090992000061223639 000000     155 271,00    155 271,00      0,00Stroje, přístroje a zařízení oranžové hři      0,00

000000000000061273639 000000     3 280,00    3 280,00      0,00Kulturní předměty      0,00

000000000000061303639 000000     47 169,00    47 169,00      0,00Pozemky      0,00

000000000615363493639 000000     4 500,00    4 500,00     4 500,00Ostatní investiční transfery veřej.rozpo     4 500,00

000000000000051693721 000000     10 000,00    10 000,00      0,00Nákup ostatních služeb     10 000,00

000000000000051393722 000000     1 512,00    1 512,00     2 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený      0,00

000000000000051693722 000000     139 750,00    139 750,00     135 000,00Nákup ostatních služeb     130 000,00

000000000000051393723 000000     5 000,00    5 000,00     5 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     5 000,00

000000000000051693723 000000     80 000,00    80 000,00     90 000,00Nákup ostatních služeb     80 000,00

000000000000051313745 000000     4 363,00    4 363,00      0,00Potraviny      0,00

000000000000051393745 000000     20 747,00    20 747,00     25 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     10 000,00

000000000000051563745 000000     12 500,00    12 500,00     12 500,00Pohonné hmoty a maziva     12 500,00

000000000000051693745 000000     20 000,00    20 000,00     20 000,00Nákup ostatních služeb     100 000,00

000000000000051713745 000000     2 020,00    2 020,00     5 000,00Opravy a udržování     2 000,00

000000000000052293749 000000     5 000,00    5 000,00      0,00Ost.neinvestiční transfery neziskovým      0,00

000000000000050195512 000000     2 582,00    2 582,00     3 000,00Ostatní platy      0,00

000000000000050395512 000000      879,00     879,00     1 000,00Ostatní povinné pojistné placené zamě      0,00

000000706000051325512 000000     6 000,00    6 000,00      0,00Ochranné pomůcky     6 000,00

000000000000051375512 000000     15 000,00    15 000,00      0,00Drobný hmotný dlouhodobý majet      0,00

000000000000051395512 000000     20 000,00    20 000,00      0,00Nákup materiálu jinde nezařazený     35 000,00

000000706000051395512 000000     5 000,00    5 000,00      0,00Nákup materiálu jinde nezařazený     5 000,00

000000000000051515512 000000     1 500,00    1 500,00     1 000,00Studená voda     1 500,00

000000000000051545512 000000     22 000,00    22 000,00     20 000,00Elektrická energie     22 000,00

000000000000051565512 000000     20 000,00    20 000,00     20 000,00Pohonné hmoty a maziva     20 000,00

000000000000051635512 000000     2 700,00    2 700,00     2 700,00Služby peněžních ústavů     2 700,00

000000000000051695512 000000     33 000,00    33 000,00      0,00Nákup ostatních služeb     33 000,00

000000706000051695512 000000     8 000,00    8 000,00      0,00Nákup ostatních služeb     8 000,00

000000000000051715512 000000     150 000,00    150 000,00     10 000,00Opravy a udržování     150 000,00

000000000000052225512 000000     5 000,00    5 000,00     5 000,00Neinvestiční transfery spolkům     5 000,00

000000000000061235512 000000     879 894,00    879 894,00      0,00Dopravní prostředky     200 000,00

000000452000061235512 000000     210 000,00    210 000,00      0,00Dopravní prostředky      0,00

000000000000050236112 000000     516 468,00    516 468,00     638 988,00Odměny členů zastupitelstev obcí a kr     516 468,00

000000000000050316112 000000     109 500,00    109 500,00     127 845,00Povin.pojistné na soc.zab.a příspěvek     109 500,00



zpracováno:

strana: 4 / 5

Obecní úřad

15.12.2019Návrh rozpočtu na rok 2020

KEO-W 1.11.328 / Uc19so

IČO: 00228702

Par OrgPol N+Z+Uz ZJ rozpočtu 20192019 2020Kap

VÝDAJE

OčekávanéUpravený Návrh

Název

Schvalený

2019

plněnírozpočet rozpočturozpočet

000000000000050326112 000000     46 500,00    46 500,00     57 558,00Povinné pojistné na veřejné zd     46 500,00

000098348000050216117 000000     8 483,00    8 483,00      0,00Ostatní osobní výdaje      0,00

000098348000051396117 000000     8 129,00    8 129,00      0,00Nákup materiálu jinde nezařazený      0,00

000098348000051716117 000000     10 250,00    10 250,00      0,00Opravy a udržování      0,00

000000000000050216171 000000     120 000,00    120 000,00     127 000,00Ostatní osobní výdaje     120 000,00

000000000000051316171 000000     1 000,00    1 000,00     1 000,00Potraviny     1 000,00

000000000000051366171 000000     15 000,00    15 000,00     7 000,00Knihy, učební pomůcky a tisk     15 000,00

000000000000051376171 000000     41 432,00    41 432,00      0,00Drobný hmotný dlouhodobý majetek     20 000,00

000000000000051396171 000000     40 000,00    40 000,00     40 000,00Nákup materiálu jinde nezařazený     40 000,00

000000000000051546171 000000     50 000,00    50 000,00     60 000,00Elektrická energie     50 000,00

000000000000051616171 000000     14 348,00    14 348,00     14 500,00Poštovní služby     9 000,00

000000000000051626171 000000     57 000,00    57 000,00     57 000,00Služby elektronických komunikací     50 000,00

000000000000051676171 000000     2 500,00    2 500,00     2 500,00Služby školení a vzdělávání     2 000,00

000000000000051686171 000000     61 492,00    61 492,00     60 000,00Zprac.dat a služby souvis.s inform.a ko     40 000,00

000000000000051696171 000000     47 500,00    47 500,00     47 500,00Nákup ostatních služeb     50 000,00

000000000000051736171 000000     65 745,00    65 745,00     70 000,00Cestovné     30 000,00

000000000000051756171 000000     3 000,00    3 000,00     3 000,00Pohoštění     3 000,00

000000000000051796171 000000     3 000,00    3 000,00      0,00čl.přísp.Svaz měst a obcí     3 000,00

000000000000051946171 000000     2 000,00    2 000,00      0,00Věcné dary     2 000,00

000000000000053216171 000000     2 000,00    2 000,00      0,00Neinvestiční transfery obcím     2 000,00

000000000610953216171 000000     2 000,00    2 000,00      0,00Neinvestiční transfery obcím     2 000,00

000000000615153296171 000000     1 000,00    1 000,00      0,00Ost.neinvest.transfery veřejný     1 000,00

000000000000053626171 000000     1 300,00    1 300,00     2 000,00Platby daní a poplatků státnímu rozpoč     1 300,00

000000000000053656171 000000     1 500,00    1 500,00     1 500,00Platby daní a poplatků krajům,obcím a     1 500,00

000000000609053656171 000000      500,00     500,00      500,00Platby daní a poplatků krajům,obcím a      500,00

000000000610953656171 000000     3 000,00    3 000,00     3 000,00Platby daní a poplatků krajům,obcím a     3 000,00

000000000000051636310 000000     11 600,00    11 600,00     11 600,00Služby peněžních ústavů     11 600,00

000000000000051636320 000000     34 100,00    34 100,00     34 100,00Služby peněžních ústavů     34 100,00

000098008000053646402 000000     7 357,00    7 357,00      0,00Vratky transferů poskytnutých z veř.roz      0,00

000098187000053646402 000000     1 640,00    1 640,00      0,00Vratky transferů poskytnutých z veř.roz      0,00

000000000000051796409 000000     4 540,00    4 540,00     5 000,00Členský příspěvek SMO      0,00

000000000000053296409 000000     2 500,00    2 500,00     2 500,00Ost.neinvest.transfery veřejným rozpoč     1 000,00

000000000000053296409 026000     1 000,00    1 000,00     1 000,00Ost.neinvest.transfery veřejným rozpoč     1 000,00

000000000515553296409 000000     2 800,00    2 800,00     2 800,00Ost.neinvest.transfery veřejným rozpoč     2 800,00

000000000515553296409 026000     1 000,00    1 000,00     1 000,00Ost.neinvest.transfery veřejným rozpoč     1 000,00

000000000000053636409 000000     1 000,00    1 000,00      0,00Úhrady sankcí jiným rozpočtům      0,00

VÝDAJE CELKEM 12 822 506,35 6 867 551,0012 822 506,358 114 148,00



zpracováno:

strana: 5 / 5

Obecní úřad

15.12.2019Návrh rozpočtu na rok 2020

KEO-W 1.11.328 / Uc19so

IČO: 00228702

Par OrgPol N+Z+Uz ZJ rozpočtu 20192019 2020Kap

FINANCOVÁNÍ

OčekávanéUpravený Návrh

Název

Schvalený

2019

plněnírozpočet rozpočturozpočet

000000000000081150000 000000    3 220 036,96   3 220 036,96 -    225 199,43Změna stavu krátkodobých prost    1 132 579,00

000000000000081170000 000000      0,00     0,00      0,00Aktivní krátkodobé operace řízení likvi    3 985 345,00

000000000000081230000 000000    3 985 345,00   3 985 345,00    3 672 432,43Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky      0,00

000000000000081240000 000000 -   1 989 367,00-   1 989 367,00 -    505 582,00Uhrazené splátky dlouhodobých přijatý -   1 989 367,00

000000000000081280000 000000 -    500 000,00-    500 000,00      0,00Aktivní dlouhodobé operace řízení likvi      0,00

FINANCOVÁNÍ CELKEM 4 716 014,96 2 941 651,004 716 014,963 128 557,00


